[image: image1.png]

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛАКИНСКА

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	07.04.2020г.

	№
	18/3

	О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов города Лакинска

от 19.12.2019 г. № 134/15

 Рассмотрев представление главы администрации, Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

        1. Внести в решение Совета народных депутатов города Лакинска от 19.12.2019 г. № 134/15 «О бюджете муниципального образования город Лакинск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

       1.1. Подпункты 1,2 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

      «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования город Лакинск в сумме 194 256,10243 тыс. рублей;

        2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета муниципального образования город Лакинск в сумме 210 767,19005 тыс. рублей»;

       1.2. Подпункты 1,2 пункта 2 статьи 1 изложить в новой редакции:

       «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования город Лакинск в сумме 148 048,57139 тыс. рублей;

         2) общий объем расходов бюджета муниципального образования город Лакинск в сумме 148 048,57139 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 2 078,02500 тыс. рублей»;
       1.3. Подпункты 1,2 пункта 3 статьи 1 изложить в новой редакции:

       «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования город Лакинск в сумме 166 863,07199 тыс. рублей;

         2) общий объем расходов бюджета муниципального образования город Лакинск в сумме 166 863,07199 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 4 392,30000 тыс. рублей»;
       1.4. Пункт 2 статьи 8 изложить в новой редакции:

       «Установить предельный объем муниципального долга на 2020 год в сумме 88 149,40000 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 83 121,00000 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 87 846,00000 тыс. рублей».
       1.5. Приложения №№ 3,4,6,7,8,10 изложить в новой редакции согласно приложению.

        2.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города                                                                                           В.Б. Новиков